
整 理
番 号

Ｏ
Ｃ
Ｒ
入
力
用（

こ
の
用
紙
は
機
械
で
処
理
し
ま
す
の
で
、
汚
し
た
り
折
り
曲
げ
た
り
し
な
い
で
く
だ
さ
い
。）

ＣＣ２－３３０１－７

平成 年 月分揮発油税戻入れ（移入）控除（還付）税額計算書

申告年月日 申告区分 区分

提
出
用

製造場の所在地
及 び 名 称

（〒 － ）

戻

入

れ

揮

発

油

移

入

揮

発

油

品 名

品 名

○Ｃ○ 戻 入 れ 数 量Ａ

○ 移 入 数 量Ｆ

控 除 数 量
（（○－○）×1.35％）Ａ Ｂ

○税額（○×税率）Ｅ Ｄ

褄

褄

褄

戻 入 れ 数 量 計

税 額 計 （ の 合 計 ）Ｅ

控 除 数 量 計

差 引 数 量 計 （ ○ － ○ ）１ ２

移 入 数 量 計

税 額 計 （ の 合 計 ）Ｊ

控 除 数 量 計

差 引 数 量 計 （ ○ － ○ ）５ ６

○１

○２

○３

○４

○５

○６

○７

○８

整
理
欄

税
務
署

参 考 事 項

【注意】１ この計算書は、揮発油税及び地方揮発油税納税申告書に添付してください。
２ 「戻入れ揮発油」欄には、製造場に戻入れた揮発油で、揮発油税及び地方揮発油税相当額の控除（還付）
を受けようとするものについて記載してください。

３ 「移入揮発油」欄には、製造場に移入して再移出した揮発油で、揮発油税及び地方揮発油税相当額の控
除（還付）を受けようとするものについて記載してください。

４ 「税務署整理欄」は、記載しないでください。

円

百 十 兆 千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 一

円

百 十 兆 千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 一

円

年 月 日
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○Ｄ 差 引 数 量
（○－○－○）Ａ Ｂ Ｃ

○Ｂ ○のうち、エタノールＡ

の数量に相当する数量

○税額（○×税率）Ｊ Ｉ○Ｉ 差 引 数 量
（○－○－○）Ｆ Ｇ Ｈ

○Ｈ 控 除 数 量
（（○－○）×1.35％）Ｆ Ｇ

○Ｇ ○のうち、エタノールＦ

の数量に相当する数量
円

褄褄褄

褄褄褄褄

（バイオエタノール等揮発油に係る課税標準の特例適用者用）
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平成 年 月分揮発油税戻入れ（移入）控除（還付）税額計算書

申告年月日 申告区分 区分

提
出
用

製造場の所在地
及 び 名 称

（〒 － ）

戻

入

れ

揮

発

油

移

入

揮

発

油

褄

褄

戻 入 れ 数 量 計

控 除 数 量 計

差 引 数 量 計 （ ○ － ○ ）１ ２

移 入 数 量 計

控 除 数 量 計

差 引 数 量 計 （ ○ － ○ ）５ ６

○１

○２

○３

○４

○５

○６

○７

○８

整
理
欄

税
務
署

参 考 事 項

【注意】１ この計算書は、揮発油税及び地方揮発油税納税申告書に添付してください。
２ 「戻入れ揮発油」欄には、製造場に戻入れた揮発油で、揮発油税及び地方揮発油税相当額の控除（還付）
を受けようとするものについて記載してください。

３ 「移入揮発油」欄には、製造場に移入して再移出した揮発油で、揮発油税及び地方揮発油税相当額の控
除（還付）を受けようとするものについて記載してください。

４ 「税務署整理欄」は、記載しないでください。

百 十 兆 千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 一

円

百 十 兆 千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 一

円

年 月 日

税 額 計 （ の 合 計 ）Ｊ

税 額 計 （ の 合 計 ）Ｅ

品 名 ○Ｃ○ 戻 入 れ 数 量Ａ
控 除 数 量 ○税額（○×税率）Ｅ Ｄ

褄 褄 褄褄

○Ｄ 差 引 数 量
（○－○－○）Ａ Ｂ Ｃ

○Ｂ ○のうち、エタノールＡ

の数量に相当する数量

褄

品 名 ○ 移 入 数 量Ｆ ○税額（○×税率）Ｊ Ｉ○Ｉ 差 引 数 量
（○－○－○）Ｆ Ｇ Ｈ

○Ｈ 控 除 数 量○Ｇ ○のうち、エタノールＦ

の数量に相当する数量
褄褄 円褄

円

（バイオエタノール等揮発油に係る課税標準の特例適用者用）

（（○－○）×1.35％）Ａ Ｂ

（（○－○）×1.35％）Ｆ Ｇ
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平成 年 月分揮発油税戻入れ（移入）控除（還付）税額計算書

納
税
者
控

製造場の所在地
及 び 名 称

（〒 － ）

備

考

参 考 事 項

【注意】１ この計算書は、揮発油税及び地方揮発油税納税申告書に添付してください。
２ 「戻入れ揮発油」欄には、製造場に戻入れた揮発油で、揮発油税及び地方揮発油税相当額の控除（還付）
を受けようとするものについて記載してください。

３ 「移入揮発油」欄には、製造場に移入して再移出した揮発油で、揮発油税及び地方揮発油税相当額の控
除（還付）を受けようとするものについて記載してください。

褄

戻

入

れ

揮

発

油

移

入

揮

発

油

品 名

褄

褄

戻 入 れ 数 量 計

控 除 数 量 計

差 引 数 量 計 （ ○ － ○ ）１ ２

移 入 数 量 計

控 除 数 量 計

差 引 数 量 計 （ ○ － ○ ）５ ６

○１

○２

○３

○４

○５

○６

○７

○８

百 十 兆 千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 一

円

百 十 兆 千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 一

円

税 額 計 （ の 合 計 ）Ｊ

税 額 計 （ の 合 計 ）Ｅ

品 名 ○Ｃ○ 戻 入 れ 数 量Ａ
控 除 数 量 ○税額（○×税率）Ｅ Ｄ

褄 褄 褄褄

○Ｄ 差 引 数 量
（○－○－○）Ａ Ｂ Ｃ

○Ｂ ○のうち、エタノールＡ

の数量に相当する数量

○ 移 入 数 量Ｆ ○税額（○×税率）Ｊ Ｉ○Ｉ 差 引 数 量
（○－○－○）Ｆ Ｇ Ｈ

○Ｈ 控 除 数 量○Ｇ ○のうち、エタノールＦ

の数量に相当する数量
褄褄 円褄

円

（バイオエタノール等揮発油に係る課税標準の特例適用者用）

（（○－○）×1.35％）Ａ Ｂ

（（○－○）×1.35％）Ｆ Ｇ


